



Reglement/retningslinjer for Barn og unges kommunestyre i Nordreisa				Dok id: 2010/3607
				Dok type: Politisk instruks
Utgave 2	Skrevet av: Ellinor Evensen, fagleder servicetorget	Gjelder fra 19.12.2013	Behandlet av: Barn og unges kommunestyre 10.12.13 Nordreisa kommunestyre 19.12.13	Side nr: 3

1. Oppnevning og sammensetning

Barn og unges kommunestyre oppnevnes av kommunestyret som et fast utvalg i henhold til § 10 i kommuneloven.

Barn og unges kommunestyre består av 20-25 medlemmer og varamedlemmer fra 5. klasse til og med videregående skole.

Sammensetning av utvalget er som følgende:

- Storslett skole skal være representert med en representant fra hver klasse fra 5. til og med 10. klasse
- Rotsundelv skole, Oksfjord oppvekstsenter avd. skole, Reisa Montessoriskole, Straumfjordnes skole og Nordreisa videregående skole skal være representert med 2 representanter hver.
- Ungdomsrådet i Nordreisa skal være representert med 2 representanter
- Begge kjønn skal være representert

Leder i ungdomsrådet er ordfører i barn og unges kommunestyre.

Varaordfører blir valgt ved første konstituerende møte i barn og unges kommunestyremøte.

Ordfører i Nordreisa kommune er ”rådmann” under møtene.

Oppvekstleder er møtesekretær i barn og unges kommunestyre.

2. Valg

Representantene til Barn og unges kommunestyre velges for to år fra og med 2013, og valget gjøres samtidig som valget til elevrådet.

Etter skolestart hver annen høst (oddetalls år) gjøres det nytt valg av representanter til Barn og unges kommunestyre på hver skole. Ved Storslett skole velges det nye representanter fra 5. klasse hvert år.

Det bør være forskjellige representanter til elevråd og BUK, men de kan også være de samme. Representanter kan gjenvelges.

Det er elevene som kommer med forslag på representantene og valget gjøres skriftlig.

Skolene har ansvaret for at valget gjennomføres.

Jfr opplæringslova § 11-2, vedr elevråd ved grunnskoler skal det være et elevråd for årstrinnene 5.-7. klasse og årstrinnene 8.-10. klasse. Jfr loven skal representantene være valgt senest tre uker etter at skolen har startet om høsten. Valget skal likevel være gjort senest innen 1. oktober.

3. Underutvalg

BUK har møter 2 ganger i året, og for å kunne gi fortere tilbakemelding på innkomne søknader på midler og økonomisk støtte opprettes et arbeidsutvalg (BUKA).

BUKA behandler innkomne søknader om aktivitetsmidler, og vil legge til rette for at pengene/midlene som BUK har til rådighet blir brukt innen årets utgang. Max grense for søknadsbeløpene som arbeidsutvalget kan behandle er kr 5.000,-. Innvilgede søknader skal refereres i BUK.

BUKA består av 5 representanter og vararepresentanter, med følgende fordeling:

Ordfører i BUK med personlig vara fra ungdomsrådet

1 representant fra mellomtrinnet med personlig vara

3 representanter og 3 vara representanter

Representantene til BUKA velges fra BUK. Valget gjelder for to år og valget gjøres på første konstituerende møte i BUK.

Ordfører i BUK er leder av BUKA.

BUKA skal behandle søknader om aktivitetsmidler som har søknadsfrist 1. mars og 1. oktober. BUKA kan også tre sammen hvis det er andre saker som må behandles på kort varsel.

4. Representant i 17.mai komite

17. mai komiteen i Nordreisa består av tre medlemmer, hvorav det ene medlemmet er sittende ordfører i BUK med personlig vara som er varaordfører i BUK.

5. Ansvar og rettigheter

Barn og unges kommunestyre skal tale de unges sak overfor kommunale myndigheter og skaffe unge innsyn og dermed muligheter for medinnflytelse.

Møteinncalling og sakspapirer sendes som til folkevalgte representanter. Barn og unges kommunestyre kan benytte ungdomsrådet representanter til å viderefremme saker til andre politiske råd og utvalg.

Ungdomsrådet har møte- og talerett i kommunestyret med to representanter, og en representant i helse- og omsorgsutvalg, oppvekstutvalg, næring- og kultur utvalg, driftsutvalget og formannskapet.

6. Saker og saksbehandling

Seks til åtte uker før møtedato vil det bli sendt henvendelse fra utvalgssekretariatet til Barn og unges kommunestyre representanter, klassene og den respektive skolen om å fremme aktuelle saker til behandling i utvalget. Det kan også meldes inn saker fortløpende gjennom skoleåret. Sakene må inneholde en kort redegjørelse om bakgrunnen for at saken vil fremmes og evt kostnad dette medfører.

Sekretariatet vurderer og prioriter sammen med ordførere de innkomne sakene før de legges fram for Barn og unges kommunestyre. Møtepapirene vil bli sendt representantene innen åtte dager før møtet.

Barn og unges kommunestyre kan også gjøre egne vedtak og kreve de gjennomført under forutsetning av at det ressursmessig mulig. Etter vedtak er gjort i Barn og unges kommunestyre sendes sakene til videre behandling i de hovedutvalgene som sakene vedrører, før endelig vedtak fattes.

7. Møter

Barn og unges kommunestyre skal ha to møter hvert år. Et om høsten og et om våren. Det settes opp møteplan for hvert nye år.

Barn og unges kommunestyre innkalles skriftlig med minst ti dagers varsel. Fravær skal ikke registreres på skolen ved framvisning av møteinnkalling.

Det skal være en ansvarlig voksen fra hver skole tilstede under møtene i BUK.

Avgjørelser og avstemninger treffes av alminnelig flertall. Ved stemmelikhet er lederens stemme avgjørende.

Det skal føres møtebok, og utskrift av møteboka skal sendes medlemmene av rådet. Fortløpende vedtak fra møtet refereres i kommunestyret, formannskapet, oppvekstutvalget, helse- og omsorgsutvalget, næring- og kulturutvalget og driftsutvalget

8. Økonomi

Kommunestyret vedtar hver høst hvor stor budsjettpost barn og unges kommunestyre skal disponere for kommende år. Inkludert i denne budsjettposten inngår også utgiftene som medgår til å avholde møtene. Midlene ellers disponeres i henhold til egne vedtak.

9. Bekreftelse

Når en representant går ut av barn og unges kommunestyre skal det utstedes dokumentasjon på hvor lenge vedkommende har vært med i BUK, alder, klassetrinn, samt hvilken skole vedkommende representerte.

10. Endringer av reglementet

Redaksjonelle endringer som ikke endrer realiteten i reglementet og realitetsendringer som er en naturlig konsekvens av endringer i lov, avtaler eller lokale bestemmelser kan endres av barn og unges kommunestyre.